
令和２年３月１９日

第１～５学年保護者 様

鴻巣市立松原小学校

校長 関根 正味

臨時登校日について

早春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日ごろより本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、臨時の登校日を設定し、下記のとおり行います。子どもたちの１年間の成長を

認め、通知票や修了証を手渡し１年間の締めくくりをするとともに、新年度からの新通

学班の体制を整え準備する日にしたいと考えております。

つきましては、新型コロナウイルス感染予防に最大限配慮し実施しますので、ご理解

ご協力をお願いいたします。

記

１ 日 時 令和２年３月２６日（木）

２ 登 校 ・１～５年生の現通学班で登校

・１時間遅れの登校とする。（集合時刻を１時間遅らせてください。）

３ 日 程 ・通学班で登校 ８：４５～ ８：５５

・健康観察 ９：００～ ９：０５

・修了式（放送による） ９：０５～ ９：１５

・学級活動 ９：１５～１０：００

・担当教室へ移動 １０：００～１０：１０

・通学班編成会議 １０：１０～１０：４０

・一斉下校（新通学班） １０：４５

４ 備 考

（１）登校日に参加する児童は、マスクの着用にご協力ください。また、当日まで、

検温を実施し、37.5 度以上の発熱が続いている場合や、発熱がある場合、また
風邪のような症状の場合は、登校させないでください。

（２）当日２６日は、児童が登校を要する日にはあたりません。児童が欠席する場合

は、事前にご連絡ください。登校日に配付する書類等の受け取りについて担任

よりご相談させていただきます。

（３）本校職員が登校指導を行いますので、保護者の立哨当番は必要ありません。

（４）新型コロナウイルス感染症の今後の状況により、対応を見直さねばならない場

合は、連絡メール、ホームページ等を活用してお知らせいたします。


